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Ogłoszenia 6 niedziela w ciągu roku
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Każda niedziela jest wyjątkową okazją do dojrzewania naszej wiary, do pogłębiania i zacieśniania naszej osobistej relacji z Panem

Bogiem. Jakże jest ważne, aby w tym procesie brała udział każda nasza rodzina i cała wspólnota parafialna. Pozwólmy Panu Jezusowi

przemieniać nasze życie. Powierzajmy Mu trudy minionego tygodnia i nadzieje nadchodzących dni. Niech On działa w naszych sercach,

wówczas codzienność wypełni się dobrem.

 

Dzisiaj rozpoczynamy 59. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół wzywa nas do szczególnej indywidualnej i wspólnotowej

modlitwy oraz do abstynencji, którą możemy ofiarować Panu Bogu jako wynagrodzenie za grzechy pijaństwa innych osób lub z prośbą

o uwolnienie od tego nałogu bliskich czy znajomych.

 

Dziś w całej Polsce odbywa się zbiórka do puszek po Mszach świętych na pomoc w przetrwaniu zimy dla Narodu Ukraińskiego. Z góry

składamy Bóg zapłać za złożone ofiary.

 

Dziś po Mszy św. o godz. 16:00 rozpoczyna się Kurs Przedmałżeński. Zapraszamy, wszystkich, którzy zamierzają zawrzeć

sakramentalny związek małżeński w najbliższym czasie i w nim nie uczestniczyli.

 

. Kończy się już tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 18 lutego, przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty, szczególny czas

Wielkiego Postu. Msze Święte tego dnia w kościele o godz. 8:00; 10:00 i 17:00; w kaplicach o 16:00. Zewnętrznym znakiem naszego

wejścia na drogę pokuty i nawrócenia jest posypanie głowy popiołem. W kulturze Izraela gest ten był wyrazem wielkiego smutku,

żałoby. Popiół przypomina też, że wszystko, co ziemskie, powstało z prochu ziemi i znów w proch się obróci. Ten rozpad jest skutkiem

grzechu. Jednak kapłan, posypując głowy wiernych popiołem, czyni nad nimi znak krzyża, który oznacza oczyszczenie i

zmartwychwstanie. Zatem Wielki Post – czas pokuty, postu, wyrzeczeń i modlitwy – ma służyć naszemu nawróceniu, ma przygotować

nasze serca na owocne przeżycie radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Pamiętajmy, że w Popielec obowiązuje post ścisły,

polegający na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki muszą

zostać ograniczone co do ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Pozostałych wiernych zachęcamy

także do czynnego włączenia się w ten wielki akt pokutny, na miarę ich możliwości. Przypominam, że wszystkich od 14. roku życia

obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Przypominam też, że Wielki Post jest tak zwanym „czasem zakazanym” dla

wszelkich hucznych wesel, zabaw i dyskotek.
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Nasze duchowe wielkopostne ćwiczenia wzmocni udział w nabożeństwach pasyjnych: w drodze krzyżowej, którą będziemy

celebrowali o godz. 16:30, a także w gorzkich żalach odprawianych w każdą niedziele Wielkiego Postu o godz.15:40. Za udział w tych

nabożeństw możemy uzyskać odpust zupełny, czyli darowanie przez Boga kary doczesnej za grzechy, które zostały odpuszczone co do

winy. Odpust ten możemy ofiarować za siebie lub za zmarłych. Do jego uzyskania konieczne jest spełnienie zwykłych warunków, to

jest: stan łaski uświęcającej, przyjęcie w tym dniu Komunii Świętej, modlitwa w intencjach wyznaczonych przez papieża, wyzbycie się

przywiązania do grzechy nawet lekkiego. Chciejmy obficie korzystać z tego skarbca łaski, jaki przez Kościół ofiaruje nam Pan Bóg, aby

przybliżyć nas do siebie.

 

Za dwa tygodnie – 1 marca będziemy gościli przez cały dzień Księdza Biskupa Jana Piotrowskiego, który będzie wizytował naszą

parafię. Taka wizytacja odbywa się kilkalat. Nie będzie wtedy Mszy świętych kaplicach i sumy o godz. 12:00. Będzie wtedy z naszego

kościoła transmisja Mszy św. w TV Polonia o godz. 13:00. Więcej szczegółów w przyszła niedzielę.

 

Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć następujące Osoby: Hubert Arkadiusz Raś, par. Pałecznica z Mileną Darią Maj,

par. tut. 2/ Krystian Patryk Tytko, par. tut. Z Lidią Ewą Kubara, par. Irządze; 3/ Dawid Andrzej Zieliński, par. tut. Z Joanną Magdaleną

Rozner, par. Wilamowice. Wszyscy stanu wolnego. Zapowiedź I. gdyby ktoś wiedział o przeszkodach zachodzących do zawarcia

związku małżeńskiego obowiązany jest dać znać do Kancelarii parafialnej. 

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. +Ireneusz Czapla z Podgaja. Zmarłego, Zmarłych parafian polećmy

miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…

 

Błogosławieństwo Boże i obfitość Jego darów niech zstąpi na Wszystkich Solenizantów i Jubilatów tego tygodnia i nas Wszystkich.

 

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ŚW. JANA CHRZCICIELA PARTYZANTÓW 2, 28-530 SKALBMIERZ

41 352 90 25   /   WWW.PARAFIASKALBMIERZ.PL   /   KANCELARIA@PARAFIASKALBMIERZ.PL41 352 90 25   /   WWW.PARAFIASKALBMIERZ.PL   /   KANCELARIA@PARAFIASKALBMIERZ.PL


